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Kvitno Kraft  AS — Oversenclelse av NVEs vedtak i forbindelse med
konsesjonssøknad for Kvitno kraftverk i Kvitnoelva i Ullensvang herad og 0
kommune, Hordaland.

Vi viser til Deres søknad datert 13.9.2007.

Vedlagt oversendes NVEs tillatelse til bygging av Kvitno kraftverk med tilhørende vilkår.
er gitt i medhold av § 8 i vannressursloven.

Vi understreker at tillatelsen etter vannressursloven gjelder bygging av Kvitno kraftver
forholdet til de allmenne interessene i vassdraget. Tillatelsen innebærer ikke samtykke til
ekspropriasjon, slik at tiltakshaver selv har ansvar for å avklare de privatrettslige forholdene til
eventuelt andre som har rettigheter i området.

En nærmere begrunnelse for tillatelsen er gitt i vedlagte KI-notat nr 79/2009 — Bakgrunn-for-vedtak:  
Vi viser til merknadene til vilkårene i dette notatet for krav til utforming av anlegget.

Vi presiserer at det ikke må settes i gang anleggsarbeid før detaljplaner for arbeidet er godkj ent av
NVE, jf. konsesjonsvilkårene post 4. Tiltakshaver må selv sørge for at planene er i samsvar med
kommunal reguleringsplan og/eller arealplan. Forslag til klassifisering av vassdragsanleggene med
hensyn til sikkerhet, basert på bruddkonsekvens, skal sendes til NVE i forbindelse med detaljplanene,
jf. forskrift om klassifisering av vassdragsanlegg.

For godkjenning av detaljplaner for miljø og sikkerhet ber vi om at det tas kontakt med Ivar Sægrov i
Seksjon for miljøtilsyn og Egil Hyllestad i Seksjon for damsikkerhet ved NVEs regionkontor i Førde.
Vi viser ellers til NVEs veileder 1/2008  "Veileder for planlegging, bygging og drift av små
vassdragsanlegg med konsesjon"  som finnes på http://www.nve.no/miljotilsyn.

NVE viser til at nettilknytningen må være avklart før detaljplaner kan sendes til NVE, slik som omtalt
under "Vurdering av søknaden etter energiloven" i vedlagte KI-notat 79/2009 — Bakgrunn for vedtak
og i merknadene i vfikårenes post 4 i samme notat.

Denne avgjørelsen kan påldages til Olje- og energidepartementet innen tre uker fra det tidspunkt
underretningen er kommet frem til partene, jf. forvaltningslovens kap. VI. En eventuell klage skal
begrunnes skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes gjennom NVE.

Postboks 5091, Majorstuen
0301 05L0

Telefon: 22 95 95 95
Telefaks: 22 95 90 00
E-post: nve@nve.no
Internett: www.nvemo

7

g.nr.:
970 2 9 MV



Når kraftverket settes i drift, skal skj ema for melding om idriftsettelse av vannkraftverk fylles ut og

sendes NVE. Skj emaet er tilgjengelig på NVEs intemettsider.

Vi gjør også oppmerksom på at i henhold til regler utarbeidet av Toll- og avgiftsdirektoratet gjelder at
den som ønsker å starte kraftproduksjon skal minst en måned i forveien registrere virksomheten i det

tolldistrikt der virksomheten har sitt forretningssted. Registreringsplikten gjelder for kraftproduksjon i

aggregat med generator som har en merkeytelse på 100 kVA eller mer. All kraft produsert i slike
anlegg er avgiftspliktig. Mer informasjon fmnes på internettadressen: "www.toll.no", eller kan ras ved
henvendelse til nærmeste tollsted.

Med hilse

rund fan Sørensen
se jonssjef senioringeniør

Vedlegg:

1. Konsesjon for bygging av Kvitno kraftverk.

2. KI-notat nr. 79/2009 Bakgrunn for vedtak.

Kopi m/vedlegg:

Ullensvang herad, 5780 KINSARVIK

Odda kommune, Opheimsgt 31, 5750 ODDA

Fylkesmannen i Hordaland, Postboks 7310 5020 BERGEN

Hordaland fylkeskommune, Postboks 7900 5020 BERGEN

Statens vegvesen Region vest, Postboks, 168, 6861 LEIKANGER
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Bergen Turlag, Tverrgt. 4/6, 5017 BERGEN
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